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ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

|Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes || bles, Ir
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Dep . D yA
de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

y Constrt

Acumulada

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

82,091,602.93
13,419.741.95
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

95,511,344.88

0.00
0.00
922,027,087.10

118,830,279.02
7.542,192.98

0.00
1,133,319.60
0.00

0.00

1,049,532,878.70

1,145,044,223.58

14,713,410.35
11.874,146.04
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

26,587,556.39

0.00
0.00

929,854,183.03

118,641,780.70
7,542,192.98

0.00
1,133,319.60
0.00

0.00

1,057,171,476.31

1,083,759,032.70

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Puablica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la | Publicalf

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas
1es de de Ej
Anteriores
Exceso o iencia en la A lizacién de

la Hacienda Pablica/Patrimonio

F por Posicién
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pablica/Patrimonio

42,069,439.16
0.00
0.01

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

42,069,439.17

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

42,069,439.17

808,256,423.48

808,256,423 .48
0.00

0.00

294,718,360.93

86,636,487.23

208,081,873.70
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,102,974,784 .41

1,145,044,223.58

55,624,081.27|
0.00

0.01

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

55,624,081.28,

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

55,624,081.28

B808,256,423.48

808,256,423.48
0.00

0.00

219,878,527.94

19,580,340.57|

200,298,187.37
0.00]
0.00

0.00

0.00

0.00|
0.00

1,028,134,951.42]

1,083,759,032.70

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Ing. Jesus Alberto Valenciano Garcia

Presidente Municipal
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éndez Lic. M'jlel Alfredo Aguirre Salgado
Regidor de Hacienda




